БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
 АСҠЫН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]
	СОВЕТ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                  19-ое заседание 3-го созыва
    КАРАР                                                                                            РЕШЕНИЕ
 26-сы май 2017 ел                                № 111                               26 мая 2017 года

Об отмене решения Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет от 17 апреля 2013 года № 107 «Об утверждении границ территорий, прилегающих к организациям и объектам, на которых не допускается
 розничная продажа алкогольной продукции»

  Рассмотрев протест прокуратуры Аскинского района РБ на решение Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет от 17.04.2013г. № 107 «Об утверждении границ территорий, прилегающих к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», в связи с тем, что данное решение противоречит требованиям Федерального закона от 03.07.2016 № 261-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,
Совет сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет от 17.04.2013г. № 107 «Об утверждении границ территорий, прилегающих к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде в здании администрации  сельского поселения Петропавловский сельсовет  по адресу: д. Петропавловка, ул.Космонавтов, д.2  и разместить на официальном сайте  органов местного самоуправления сельского поселения Петропавловский сельсовет: www.petropavlovka04sp.ru.

   Глава сельского поселения                                                           А.К.Кадимов

image1.png